
 

Uchwała Nr 62/327/2015 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 19 listopada 2015 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2015 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j .Dz.U.                      

z 2013 roku, poz. 885 z późn.  zm.), Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 289 z dnia 10.11.2015r., 

Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 292 z dnia 10.11.2015r., Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 294 

z dnia 12.11.2015r. oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2015 

Nr III/28/2014 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 grudnia 2014 roku, Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

010 01005 2110 3 000,-  Zmniejszenie w planie dochodów zgodnie z Decyzją 

Wojewody Podkarpackiego Nr 292 z dnia 

10.11.2015r. 

          

600 60014 6300 170 000,-  Zmniejszenie o kwotę 170 000,- planu dotacji                           

z tytułu pomocy finansowej Gminy Stalowa Wola  

na realizację zadania  pod nazwą „Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 1027R – ul. Przemysłowej                             

w Stalowej Woli” – uchwała Nr XVIII/215/15 Rady 

Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 13 listopada 

2015r. 

   

 

          

851 85156 2110 899 918,-  Zmniejszenie w planie dotacji zgodnie z Decyzją 

Wojewody Podkarpackiego Nr 289 z dnia 

10.11.2015r., środków na sfinansowanie składek                   

na ubezpieczenie zdrowotne  

   

 

          

852 85202 2130  157 280,- Zwiększenie w planie wydatków zgodnie z Decyzją 

Wojewody Podkarpackiego Nr 294 z dnia 

12.11.2015r. z przeznaczeniem na  dofinansowanie 

domów pomocy społecznej w tym: 

- DPS Stalowa Wola o kwotę 49 000,- 

- DPS Irena  o kwotę  108 280,-   

   

 

          

 Razem  1 072 918,-  157 280,-  

 

§ 2 

 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

010 01005 4300 3 000,-  Zmniejszenie o kwotę 3 000,- planu wydatków  

zgodnie z Decyzją Wojewody Podkarpackiego Nr 

292 z dn.10.11.2015r. 

      

600 60014 6050 170 000,-  Zmniejszenie o kwotę  170 000,- planu wydatków 

dla zadania „Rozbudowa drogi powiatowej                        

Nr 1027R – ul. Przemysłowej w Stalowej Woli”                        

w związku z oszczędnościami  na przetargu 

      

4300 1 000,-  



750 75020 4430  1 000,- Przeniesienie w planie wydatków Starostwa 

Powiatowego zgodnie z potrzebami wynikającymi               

z realizacji zadań statutowych, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  1 000,- 

- zwiększenie o kwotę  1 000,- 

801 80130 4270  300,- Przeniesienie w planie wydatków CEZ zgodnie                   

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  800,- 

- zwiększenie o kwotę  800,- 

4300 800,-  

4600  500,- 

 800,- 800,- 

      

851 85156 4130 899 918,-  Zmniejszenie w planie wydatków PUP o kwotę 

899 918,- na opłacenie składek ubezpieczenia 

zdrowotnego osób bezrobotnych 

      

852 85202 2580  108 280,- Zwiększenie w planie wydatków z przeznaczeniem      

na dofinansowanie domów pomocy społecznej 

w tym: 

- DPS Stalowa Wola o kwotę 49 000,-    

- DPS Irena o kwotę 108 280,-   

4300  49 000,- 

  157 280,- 

      

854 85410 4280 350,-  Przeniesienie w planie wydatków ZPO-W zgodnie                  

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  350,- 

- zwiększenie o kwotę  350,- 

4430  350,- 

      

 Razem   1 075 068,- 159 430,-  

 

§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

                                      


